

## Nõo Põhikool

### HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL

Tartus, 23. august 2017

Algus kell 18.00, lõpp 20.00

Juhatas: Kati Männik

Protokollis: Ilona Vares

Osa võtsid: Rein Uusmaa, Ilona Vares, Kati Männik, Kristina Veidenbaum, Rainer Juhkam, Helen Luigla

#### PÄEVAKORD

1. 1. klasside komplekteerimine, klassi täituvuse piirnorm
2. Jooksvad küsimused

Hoolekogu tuli kokku erakorraliselt enne uue õppeaasta algust, et läbi arutada peamine päevakorrapunkt - 1. klasside komplekteerimine ja täituvuse piirnormi tõstmise lubamine või mittelubamine.

Koosoleku päevaks oli 1. klassi registreeritud 49 last, lisaks 1 laps küsimärgiga. Hetkel on algklassi täituvuse piirnormiks 24 last, mida tohib tõsta hoolekogu nõusolekul igal aastal eraldi. Viimastel aastatel on kooli tulnud 3 klassiparalleeli jagu lapsi ja suure tõenäosusega jääb see tendents ka püsima, arvestades hetkel valla lasteaedades käivate laste arvu. Samuti pooldavad hoolekogu liikmed õpet väiksemates klassides, kus õpetajal on rohkem võimalusi individuaalsele lähenemisele. Seega otsustas hoolekogu ühehäälselt mitte suurendada klassi täituvuse piirnormi ning sellega avatakse kolm klassiparalleeli 1. klassidele.

Remont koolis – 22. augustil sõlmiti leping AS-ga Tartu Ehitus, mille järgi renoveeritakse kooli vana hoone klassiruumid, vahetatakse katus ning korrastatakse fassaad. Tähtaeg jaanuar 2018.

Suve jooksul on teostatud remonditöid sööklas, kus on vahetatud laevalgustus, vahetatud tagauks, uuendatud elektrisüsteemi jm. Esimeses söögisaalis tehakse mõned pisitööd veel jooksvalt.

Uus süsteem sööklas – hakkab toimuma iseteeninduslik söögiportsu komplekteerimine.

Koolipsühholoog – uuest õppeaastast töötab koolis psühholoog Ly Erg. Täpsem info kooli kodulehel.

Vanematekogu loomist on nõus vedama hoolekogu liige Raili Ilves. Ideaalis võiks igast klassist olla vähemalt 1 lapsevanem vanematekogus, et olla vahelüliks klassi ja hoolekogu/kooli vahel.

Hoolekogu liikme poolt tehtud ettepanek lisada hoolekokku 1 õpetajate esindaja (üks õpetaja algklassidest ja teine keskastmest). Küsimus jääb õhku.

Huviringid – infot oodatakse ja võiks olla koondunud ühte tabelisse, mida kõikides kooliga seotud infokanalites jagatakse.

Järgmine hoolekogu koosolek toimub oktoobri alguses.

Hoolekogu esimees Kati Männik

Protokollija Ilona Vares

-----

-----